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ZP-1981/22 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak 

sprawy: Z/75/PN/22). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak 

sprawy: Z/75PN/22), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o 

następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Z uwagi na fakt, że żywność medyczna ma krótszy termin przydatności do spożycia niż leki 

(związane jest to między innymi z brakiem substancji konserwujących i utrwalaczy, a tym 

samym świadczy o wysokiej jakości produktu) wnosimy o to, aby w załączniku 4 do SWZ   

w paragrafie 2, ust 17: 

„Dostarczane towary muszą posiadać co najmniej 12 miesięczny termin ważności licząc od daty 

każdorazowej dostawy” 

Zmienić zapis dla pakietu 30 na: 

„Dostarczane towary muszą posiadać termin ważności nie krótszy niż połowa terminu ważności 

danego produktu.” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje 

modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ  zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu 

Załącznik nr 4 do SWZ po modyfikacji. 
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Zapytanie nr 2 

Czy w pakiecie 30 pozycji 21 nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał faktycznie na myśli 

dietę zawierającą argininę w ilości min. 0.85g/100ml.? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje 

modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ  zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu 

Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.  

  

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

leków różnych (znak sprawy: Z/75/PN/22), w następującym zakresie: 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do 

SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ po modyfikacji jak  

w załączeniu. 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do 

SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ po modyfikacji jak w 

załączeniu – w zakresie zadania nr 30. 

 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

 złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

 naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


